§. VII.

Ufus Practicus Consolatorius I. Ne periculis nostris perhorrescamus, vel minas, vel malitias malorum tremamus & pertimescamus. DEUS enim noster concurrat undique & regit omnia pro voluntate. II. Ne in officio nostro, si ardua, quæ vires nostras longe exsuperant, sunt peragenda, animum despondeamus, sed fiduciam in eum, qui nobiscum in omnibus actionibus concurrat, ponamus omnem.

§. VIII.

Hos & plures alios ex hoc articulo manantes fructus ut diligenter in vita nostra observent omnes & singuli; est, quod vela cum contraho, animitus precor!

SOLI DEO GLORIA!

ne):(o):(po

... non secundum essentiam, sed
per potentiam dicitur omnipotens esse, quod
notavit Scherz. etiam notat in Sphaera loc. II. §. 10. in
I. tract. par. III. Capitulo, §. 1. et 2. et 3.

§. V.

... I. In omni actione
... II. In omni actione
... III. In omni actione
... IV. In omni actione

§. VI.

... I. Contra ea, quae non
... II. Contra ea, quae non
... III. Contra ea, quae non
... IV. Contra ea, quae non

§. VII.

... I. De periculo, quod
... II. De periculo, quod
... III. De periculo, quod
... IV. De periculo, quod

§. VIII.

... I. De periculo, quod
... II. De periculo, quod
... III. De periculo, quod
... IV. De periculo, quod

SOLI DEO GLORIA

Coll. diss. A. 28, misc. 13